

Denumirea operatorului economic	S.C. „Torconst” SRL	
IDNO	1004600062601	
Adresa poștală completă	Chisinau str. Albisoara 66 ap 34	
Numărul de telefon	022407872	
Adresa de e-mail	office@torconst.md	
Cod TVA	0605053	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC “Moldindconbank” SA fil. Stabil IBAN MD53ML000000022511002192 BIC MOLDMMD2X300	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Cornievschi Sergiu (Director)	Cornievschi Sergiu (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-145/07-25 Vopsea și diluanți în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1: Vopsea email						
1	Vopsea email culoare neagră 2,7 kg	kg	62,1			
2	Vopsea email culoare roșie 2,7 kg	kg	75,6			
3	Vopsea email culoare sur deschis 2,7kg	kg	1193,4			
4	Vopsea email culoare verde 0,8 kg	kg	56			
5	Vopsea email culoare galben 0,8 kg	kg	71.2			
6	Vopsea email culoare neagră 0,8 kg	kg	91.2			
7	Vopsea email culoare cafenie 0,8 kg	kg	10.4			
8	Vopsea email culoare roșie 0,8 kg	kg	96.8			
9	Vopsea Grund-Email 3in1 sură	kg	191			
10	Vopsea Grund-Email 3in1 albă	kg	17			
11	Vopsea Grund-Email 3in1 verde	kg	10			
12	Vopsea Grund-Email 3in1 neagră	kg	80			
13	Vopsea Grund-Email 3in1 albastră	kg	18			
14	Vopsea Grund-Email 3in1 albastru-deschis	kg	6			
15	Vopsea Grund-Email 3in1 galben	kg	10			
Total Lot 1			x		x	
Lot 2: Vopsea spray						
1	Vopsea spray neagră termorezistentă	buc	2			

2	Vopsea spray roșie termorezistentă	buc	2				
3	Vopsea spray sură (gri) deschis termorezistentă	buc	12				
Total Lot 2				x		x	
Lot 3: Vopsea auto							
1	Vopsea autoemail HAKI , cod 303 A Sigmadur 550	litru	44	275.00	12100.00	330,00	14520.00
2	Vopsea autoemail SURĂ, cod 671	litru	22	275.00	6050.00	330,00	7260.00
3	Vopsea auto ALBASTRĂ, cod 428	litru	9	275.00	2475.00	330,00	2970.00
4	Vopsea auto ALBĂ, cod 202	litru	12	275.00	3300.00	330,00	3960.00
5	Vopsea auto NEAGRĂ	litru	4	275.00	1100.00	330,00	1320.00
Total Lot 3				X	25025.00	x	30030.00
Lot 4: Coler							
1	Coler verde deschis	buc	22				
2	Coler negru	buc	2				
3	Coler orange	buc	12				
4	Coler sur	buc	2				
5	Pigment - emulsie acrilică pe bază de apă (Culoarea: Bej; Galben Melon)	buc	7				
6	Pigment - emulsie acrilică pe bază de apă (Culoarea: Negru)	buc	2				
Total Lot 4				x		x	
Lot 5: Vopsea nitro							
1	Vopsea albastră	buc	4				
2	Vopsea roșie	buc	2				
3	Vopsea verde	buc	16				
4	Vopsea neagră	buc	35				
Total Lot 5				x		x	
Lot 6: Vopsea emulsie							
1	Vopsea emulsie pentru interior și exterior Kreisel 012	litru	610	35.00	21350.00	42.00	25620.00
2	Vopsea emulsie pentru exterior (fațade)	Kg	25	25.70	642.50	30.84	771.00
Total Lot 6				x	21992.50	x	26391.00
Lot 7: Dizolvanți/diluanti							
1	Dizolvanț 0.9 l	buc	199				
2	Dizolvanț 0.4 l	buc	20				
3	Dizolvanț white spirit 0.9 l	buc	572				
4	Dizolvanț pentru vopsea auto	buc	22				
5	Soluție activă pentru îndepărtarea ruginii în scurt timp	litru	5				
6	Alcool tehnic izopropilic	litru	1				
Total Lot 7				x		x	
Lot 8: Grund							
1	Grund	buc	6				
2	Grund - email anti rugină	buc	2				
3	Grund betono-contact	litru	30				
Total Lot 8				x		x	
Lot 9: Diverse							
1	Întăritor de vopsea auto (2923)	litru	2				
2	Chit auto	kg	37				

3	Mastica cauciuc-bitum	kg	20				
Total Lot 9				x		x	
Total ofertă				x	47017.50	x	56421.00

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chişinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la locul descărcării indicat.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile şi riscurile legate de aducerea bunurilor în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:

47017.50 lei, fără TVA
(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de

9403.50 lei,
(suma în litere şi în cifre)

III. Termen livrare (*termen de livrare acceptat – max. 20 zile calendaristice de la semnarea contractului*): Lot 1: _____ zile, Lot 2: _____ zile, Lot 3: 20 zile zile, Lot 4: _____ zile, Lot 5: _____ zile, Lot 6: 20 zile zile, Lot 7: _____ zile

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 21.07.2025

Cornievschi S.
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) şi L.Ş.